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Circolare N.  3 /SER 21-22
Roma, 17 gennaio 2022
                                                                                                                                Ai  Docenti del Corso serale 

                                                                                             Al  Dsga

Oggetto: Scrutini I quadrimestre A.S. 2021-22

La sola componente docente dei Consigli di classe è convocata i giorni 3 e 4 febbraio 2022 con il seguente ordine del giorno:

1. Delibera sulle proposte di voto dei singoli docenti in ordine alle valutazioni relative al primo quadrimestre dell’anno scolastico 2021/22, sulla base delle indicazioni presenti nel PTOF;

2. Conversione del credito scolastico conseguito complessivamente nel terzo e nel quarto anno di corso solo per le classi quinte;

3. Individuazione degli alunni con gravi carenze di apprendimento e profitto, al fine di programmare le attività di recupero;

4. Designazione dei membri interni per l’esame di Stato.

Gli incontri si svolgeranno in Sala docenti e nel laboratorio Sirio del corso serale. Avranno la durata di 45 minuti.

Le valutazioni per ciascuna disciplina dovranno essere inserite nel registro elettronico con almeno due giorni di anticipo sulla data prevista per lo scrutinio.
Calendario
	GIORNO
	ORA
	CLASSE

	3 febbraio
	15.15
	3 SB

	
	16
	4 SB

	
	16.45
	5 SB

	4 febbraio
	14.30
	1 SA

	
	15.15
	4 SA

	
	16
	5 SA

	
	16.45
	3 SA


                                                                             Il dirigente scolastico Prof.ssa Gianna Renzini 
                                       (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, c. 2, del D. Lgs. N.39/’93)

